



Smiltenes novada UZŅĒMĒJDARBĪBAS AKTUALITĀTES

JAUNUMI

Optimizēti BIS e-pakalpojumi un veiktas izmaiņas reģistros

Veiktas izmaiņas būvspeciālistu reģistrā, pārskatīts Būvniecības informācijas sistēmas (BIS) e-pakalpojumu skaits un uzlabota to lietojamība. [Lasīt vairāk...](#)

Kā pieteikt lietavu un vētras radītos postījumus lauksaimniecībā

Vēl līdz 15. augustam lauksaimnieki var iesniegt informāciju par vētras un lietavu postījumu apmēru savā saimniecībā. [Lasīt vairāk...](#)

Kā rīkoties meža īpašniekam, ja vējš izposta mežu

Kā saņemt Eiropas Savienības atbalstu mežu atjaunošanai. [Lasīt vairāk...](#)

Izglītības programma "Izaugsme ar Google" rudenī atgriežas ar vebināriem par mākslīgo intelektu

Bezmaksas apmācību programma par mākslīgo intelektu un ar to saistītām tēmām uzņēmējiem un darbiniekiem. Tēmas un norises laiki: [Lasīt vairāk...](#)

PASĀKUMI

17.–18. augustā Mājas kafejnīcu dienas 2024 "Garšu svētki Smiltenes novadā"

Izpēti mājas kafejnīcu piedāvājumu un laicīgi rezervē vizīti. [Lasīt vairāk...](#)

23.–25. augustā Apes pilsētas svētki "Apē sanāk!" un tirdziņš

Pilsētas svētku programma [šeit](#). Pieteikšanās tirdziņam līdz 15. augustam [šeit](#).

Līdz 30. septembrim norisinās atvērto durvju dienas uzņēmumos personām ar invaliditāti – informācija darba devējiem

Lai veicinātu darba meklētāju ar invaliditāti iekļaušanos darba tirgū.

[Lasīt vairāk...](#)

Sagatavoja:
Modris Apsītis

Attīstības un plānošanas nodaļas
vadītājas vietnieks uzņēmējdarbības jautājumos
modris.apsitis@smiltenesnovads.lv, +371 22310430

Lauksaimniekiem ir iespēja saņemt atbrīvojumu no autoceļu lietošanas nodevas maksāšanas

Lauksaimnieki nemaksā nodevu līdz 30. septembrim par transportlīdzekļiem, kuru īpašnieks ir LAD atbalsta saņēmēju datubāzē. [Lasīt vairāk...](#)

Informācija par pašvaldības nekustamo īpašumu un kustamās mantas izsolēm

Tiek izsolīti vairāki pašvaldības īpašumā esošie nekustamie īpašumi un kustamās mantas. [Lasīt vairāk...](#)

Programma "Inovāciju voučers"

Iespēja piesaistīt līdz 25 tūkstošiem eiro jaunu produktu attīstībai. Atbalsta intensitāte 40–100 %, atkarībā no izvēlēta atbalsta veida. [Lasīt vairāk...](#)

Atbalsts projektu īstenošanai jaunajiem lauksaimniekiem

Vienreizējs maksājums jauna (vai pārņemta) lauksaimniecības uzņēmuma dibināšanai un attīstībai. Pieteikšanās līdz 5. septembrim. [Lasīt vairāk...](#)

Pieejams atbalsts ieguldījumiem pārstrādē

Būvniecībai, jaunu iekārtu, tehnikas un aprīkojuma iegādei pārstrādei, kur izejvielas ir lauksaimniecības produkti. Pieteikšanās līdz 22. aug. [Lasīt vairāk...](#)

ATBALSTS

IEPIRKUMI

Griezto ziedu un dažādu ziedu kompozīciju piegāde Smiltenes novada pašvaldības iestādēm

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 23.08.2024. [Lasīt vairāk...](#)

Nekustamo īpašumu tirgus vērtības noteikšana Smiltenes novada pašvaldībai piederošajiem nekustamajiem īpašumiem

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 23.08.2024. [Lasīt vairāk...](#)

Smiltenes novada pašvaldības iestāžu transportlīdzekļu OCTA un KASKO apdrošināšana

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 27.08.2024. [Lasīt vairāk...](#)

Paskaidrojuma raksta izstrāde palīgēkas atjaunošanai un būvdarbi objektā "Sikšņu skola"

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 27.08.2024. [Lasīt vairāk...](#)

INTERESANTI

Būvniecības produkcijas apjoms samazinājies par 1,5 %

2024. g. 2. ceturksnī, salīdzinot ar 2023. g. 2. ceturksni, būvniecības produkcijas apjoms samazinājās par 1,5 %. Būvniecības apjoma izmaiņas: inženierbūvniecībā +18,6 %; specializētajos būvdarbos -1,5 %; ēku būvniecībā -15,8 %.

Inženierbūvniecības apjoma kāpumu noteica pieaugums pilsētsaimniecības infrastruktūras objektu būvniecībā par 50,3 %. Pārsvarā kāpumu ietekmēja saules paneļu un to iekārtu uzstādīšana, kā arī apjomīgas augstsprieguma infrastruktūras izbūve. [Lasīt vairāk...](#)